

## Zajęcia dodatkowe w roku szkolnym 2024/2025

Tabela nie obejmuje:

- konsultacji
- zajęć wyrównawczych
- przygotowania do konkursów

Nauczycie 1	Nazwa	Klasy	Termin	Opis zajęć	Limit osób/ bez limitu	płat niepłatne	Link do zapisów
Małgorzata Makowska	Ortofrajda	3	czwartek, 7 lekcja	Zajęcia w formie zabaw językiem polskim, utrwalające i poszerzające wiedzę z zakresu ortografii i gramatyki. Limit zajęć na zajęciach - 12 osób. Przy dużej liczbie chętnych dzieci zajęcia będą odbywały się co drugi tydzień z podziałem na 2 grupy o liczebności do 12 osób.	24 osoby, pierwszeństwo ma pierwsze 12 osób, przy dużej liczbie chętnych powstaną 2 grupy spotykające się co drugi tydzień	N	<a href="#">Ortofrajda</a>
Lidia Rymuszka	Figle Matematyczne	3	Środa,7 lekcja	Zajęcia w formie gier i zabaw matematycznych i logicznych. Dowiemy się również, które liczby są smutne, a które wesołe. Limit osób na zajęciach - 12. Przy dużej liczbie chętnych dzieci zajęcia będą odbywały się co drugi tydzień z podziałem na 2 grupy o liczebności do 12 osób.	24 osoby, pierwszeństwo ma pierwsze 12 osób, przy dużej liczbie chętnych powstaną 2 grupy spotykające się co drugi tydzień	N	<a href="#">Figle Matematyczne</a>
Lidia Rymuszka	Mały Rummikub	3	Poniedziałek, 7 lekcja	Lubisz grać w Rummikub? Jeśli tak, to te zajęcia są właśnie dla	12 osób	N	<a href="#">Mały Rummikub</a>

				Ciebie. Podczas zajęć będziemy rozwijać umiejętności matematyczne, logicznego myślenia, współpracy, a przede wszystkim będziemy dobrze się bawić.			
Justyna Obzejta	Próby zespołu muzycznego HANA	6	Wtorek, 8 lekcja	Zespół wokalny – instrumentalny HANA. Praca w zespole rozwija umiejętności muzyczne oraz uczy komunikacji interpersonalnej. Kontynuacja projektu z poprzedniego roku szkolnego.	10 osób	N	<a href="#">Zespół muzyczny HANA</a>
Renata Skarbecka	Koło teatralne	4-6	Poniedziałek, 8 lekcja	Jeśli na scenie czujesz się jak ryba w wodzie lub chciałbyś się przekonać, czy lubisz występować przed dużą publicznością - zapraszam Cię na zajęcia koła teatralnego. Przygotujemy w tym roku szkolnym dwa spektakle i zapewniam Cię - odkryjesz w sobie talent aktorski, ośmielisz się i przy okazji dowiesz się, jak można wyrażać słowem i gestem różne emocje.	do 15 osób	N	<a href="#">Koło teatralne</a>
Karolina Dąbrowska	Canta y juega	2-3	Poniedziałek, 0 lekcja	Zabawy, piosenki oraz gry w języku hiszpańskim- kontynuacja	do 8 osób; w przypadku większej liczby	N	<a href="#">Canta y juega</a>

				zajęć dodatkowych z poprzedniego roku.	chętnych powstaną 2 grupy, które będą się spotykać co 2-gi tydzień		
Ewa Grącka	Odkrywcy przyrody	1-3	Wtorek – 8l. – kl. 2A/2B Środa, 7 l. – kl. 1B Środa, 8 l. – kl. 1A/1C Piątek – 8 l. – kl. 3A/3B	Zajęcia przyrodnicze prowadzone są metodami warsztatowymi. Celem jest rozbudzanie ciekawości przyrodniczej oraz wyposażenie dzieci w wiedzę umożliwiającą poznanie otaczającego ich świata. Mali badacze będą mieli okazję eksperymentować, mieszać mikstury, odkrywać zagadki i czerpać radość z odkrywania czegoś nowego.	Do 9 osób  Zajęcia dla każdej klasy odbywają się przemiennie co 2 -gi tydzień	N	Klasa 1A <a href="#">Odkrywcy przyrody 1A</a>  Klasa 1B <a href="#">Odkrywcy przyrody 1B</a>  Klasa 1C <a href="#">Odkrywcy przyrody 1C</a>  Klasa 2A <a href="#">Odkrywcy przyrody klasa 2A</a>  Klasa 2B <a href="#">Odkrywcy przyrody 2B</a>  Klasa 3A <a href="#">Odkrywcy przyrody klasa 3A</a>  Klasa 3B <a href="#">Odkrywcy przyrody klasa 3B</a>
Andrzej Hulewicz	Spiel und Spaß	kl. 2b	Wtorek, 7 lekcja	Zajęcia rozwijające zainteresowania językiem	10	N	<a href="#">Spiel und Spaß - klasa 2b</a>

				niemieckim poprzez gry i zabawy z wykorzystaniem nowoczesnych technologii. Będziemy ćwiczyć, utrwalać i poszerzać zdobyte umiejętności. Oprócz świetnej zabawy będzie możliwość utrwalenia bieżącego materiału.			
Andrzej Hulewicz	Spiel und Spaß	kl. 3ab	Piątek, 7 lekcja	Zajęcia rozwijające zainteresowania językiem niemieckim poprzez gry i zabawy z wykorzystaniem nowoczesnych technologii. Będziemy ćwiczyć, utrwalać i poszerzać zdobyte umiejętności. Oprócz świetnej zabawy będzie możliwość utrwalenia bieżącego materiału.	10	N	<a href="#">Spiel und Spaß - klasy 3a, 3b</a>
Andrzej Hulewicz	Spiel und Spaß	kl. 4ab	Środa, 8 lekcja	Zajęcia rozwijające zainteresowania językiem niemieckim poprzez gry i zabawy z wykorzystaniem nowoczesnych technologii. Będziemy ćwiczyć, utrwalać i poszerzać zdobyte umiejętności. Oprócz świetnej zabawy będzie możliwość utrwalenia bieżącego materiału.	10	N	<a href="#">Spiel und Spaß - klasy 4a, 4b</a>
Andrzej Hulewicz	Spiel und Spaß	5ab	Wtorek, 8 lekcja	Zajęcia rozwijające zainteresowania językiem niemieckim poprzez gry i zabawy	10	N	<a href="#">Spiel und Spaß - klasy 5a, 5b</a>

				z wykorzystaniem nowoczesnych technologii. Będziemy ćwiczyć, utralać i poszerzać zdobyte umiejętności. Oprócz świetnej zabawy będzie możliwość utrwalenia bieżącego materiału.			
Beata Kopczyńska	Warsztaty Małego Architekta	Klasy 1-3	Poniedziałek, 7 lekcja	Dzieci konstruują różnorodne budowle przestrzenne z drewnianych klocków Linden. Tworzą je z wyobraźni lub według graficznego schematu. Warsztaty sprzyjają wzajemnej integracji między dziećmi oraz rozwojowi wyobraźni przestrzennej.	12	N	<a href="#">Warsztaty Małego Architekta</a>
Anna Wocial	Warsztaty robotyki	Klasy 2-5	Poniedziałek, 8-9 lekcja Piątek, 7-8 lekcja	W czasie zajęć uczniowie będą budować i programować roboty według instrukcji i własnego pomysłu wykorzystując edukacyjny pakiet klocków LEGO Wedo 2.0	do 9 osób, w przypadku większej ilości chętnych powstaną 2 grupy, które będą się spotykać co 2-gi tydzień	N	Poniedziałek <a href="#">Warsztaty robotyki</a> Piątek <a href="#">Warsztaty robotyki</a>
Anna Wocial	Warsztaty plastyczne	Klasy 1-5	Wtorek, 8-9 lekcja	Zajęcia rozwijające zainteresowania plastyczne, odkrywające przyjemność tworzenia i cieszenia się uzyskanym efektem.	do 15 osób, w przypadku większej ilości chętnych powstaną 2	N	<a href="#">Warsztaty plastyczne</a>

					grupy, które będą się spotykać co 2-gi tydzień		
Anna Wocial	Warsztaty biżuterii	Klasy 2-5	Środa, 8-9 lekcja	Robienie biżuterii to fascynujące hobby, które pozwala wyrazić swoją kreatywność i tworzyć unikalne ozdoby.	do 9 osób, w przypadku większej ilości chętnych powstaną 2 grupy, które będą się spotykać co 2-gi tydzień	N	<a href="#">Warsztaty biżuterii</a>
Anna Wocial	Warsztaty kulinarne	Klasy 1-4k	Piątek, 9-10 lekcja	Warsztaty kulinarne to zajęcia, gdzie pasja do gotowania i wspólnego tworzenia potraw łączy naukę z przyjemnością.	do 9 osób, w przypadku większej ilości chętnych powstaną 2 grupy, które będą się spotykać co 2-gi tydzień	N	<a href="#">Warsztaty kulinarne</a>
Monika Zaranowicz	Kółko wokalne	Klasy 1-3	Poniedziałek, 7 lekcja	Zajęcia adresowane dla uczniów klas 1-3, lubiących śpiewać i rozwijać swoje umiejętności wokalne.	Bez limitu	N	<a href="#">Kółko wokalne</a>
Monika Zaranowicz	Kółko muzyczne ukulele 1-3	Klasy 1-3	Poniedziałek, 8 lekcja	Nauka gry na ukulele w grupie. Zajęcia zarówno dla rozpoczynających swoją drogę z ukulele, jak i dla bardziej	8 osób, w przypadku dużej liczby chętnych, zajęcia będą odbywały się z	N	<a href="#">Kółko muzyczne ukulele 1-3</a>

				zaawansowanych w grze na tym instrumencie.	podziałem na 2 grupy co dwa tygodnie		
Katarzyna Dąbrowska	Witraż	Kl. 3-8	<b>Poniedziałek</b> k 15.10-17.25	Warsztaty witrażu w technice Tiffany'ego. Uczniowie samodzielnie realizują projekty, uczestnicząc we wszystkich etapach tworzenia witrażu szklanego.	9 osób / przy większej ilości zapisanych możliwy podział na grupy i spotkania rotacyjne	N	<a href="#">Witraż</a>
Katarzyna Dąbrowska	Majsterkowanie	Kl. 2-3	<b>Wtorek</b> 8-9 lekcja	Zajęcia praktyczne w pracowni technicznej z wykorzystaniem materiałów, narzędzi i urządzeń technicznych. Stolarstwo, krawiectwo, elektronika itp.	9 osób / przy większej ilości zapisanych możliwy podział na grupy i spotkania rotacyjne	N	<a href="#">Majsterkowanie</a>
Katarzyna Dąbrowska	Rysunek 3D	Kl. 1-2	Środa 8-9 lekcja	Zajęcia z rysunku przestrzennego wykonywanego za pomocą długopisów 3D oraz drukarki 3D.	9 osób / przy większej ilości zapisanych możliwy podział na grupy i spotkania rotacyjne	N	<a href="#">Rysunek 3D</a>
Ireneusz Drąszcz	Koło przyjaciół historii wojskowości	Klasy 5-8	Czwartek, 8 lekcja	Spotkania poświęcone historii najnowszej, ze szczególnym uwzględnieniem historii drugiej	18 osób	N	<a href="#">Koło przyjaciół historii wojskowości</a>

				wojny światowej. Analizujemy ważne wydarzenia pod kątem militarnym, poznajemy mapy historyczne i teksty źródłowe, rozwijamy umiejętność krytycznego myślenia.			
Małgorzata Janowska	Rummikub	Klasy 1-2	Poniedziałek 7 lekcja	Propozycja dla młodszych uczniów, którzy pragną rozwijać swoje zdolności logicznego myślenia w przyjaznej i wspierającej atmosferze.	12 osób	N	<a href="#">Rummikub</a>
Paulina Krześniak-Rafał	Przedzenie liter, czyli zabawy z kaligrafią	Klasy 4-6	Poniedziałek, 8 lekcja	Poznajemy różne kroje pisma i uczymy się nimi posługiwać. Piszemy piórem maczanym i atramentem, eksperymentujemy też z innymi narzędziami. Rozwijamy zdolności manualne. Wykonujemy ćwiczenia kaligraficzne, dostosowane do umiejętności i potrzeb uczestników. Na święta i inne wyjątkowe okazje przygotowujemy kartki, bileciki i zaproszenia.	12 osób (możliwe zajęcia w trybie raz na dwa tygodnie)	N	<a href="#">Przedzenie liter</a>
Justyna Kobecka-Marciniak	Przystanek GEOMETRIA	Klasy 5-6	Czwartek, 8 lekcja	Zajęcia dedykowane dzieciom z klas 5 i 6 chcących zgłębić tajniki geometrii płaskiej i przestrzennej. Na zajęciach:	12 osób	N	<a href="#">Przystanek GEOMETRIA</a>



				<ul style="list-style-type: none"><li>• ułożymy obrazy z tangramu i stomachionu,</li><li>• zaprojektujemy i wykonamy własny parkietaż wielkowymiarowy,</li><li>• poznamy oraz wykonamy konstrukcje podstawowych figur płaskich,</li><li>• zrozumiemy zasady symetrii osiowej i środkowej,</li><li>• przyjrzymy się i rozpracujemy wzory na pola poszczególnych figur płaskich,</li><li>• poznamy i zbadamy tajemnice rysowania podstawowych figur przestrzennych,</li><li>• wykonamy album fotograficzny figur przestrzennych znajdujących się w Naszej Szkole,</li><li>• nauczymy się „haftować” matematycznie,</li></ul>			
--	--	--	--	--	--	--	--

				<ul style="list-style-type: none"> <li>zglebimy tajniki niezwyklej sztuki skladania papieru Origami.</li> </ul>			
Agnieszka Hryciuk	Myśląca Klasa 4	Klasy 4	Czwartek lekcja 0	<p>Myśląca klasa to zajęcia dla uczniów klas 4, którzy chcą odkrywać piękno matematyki. Każde zajęcia to kolejne wyzwania matematyczne; najczęściej zadanie konkursowe. Poszukując rozwiązań, uczniowie nie tylko będą rozwijać umiejętności przedmiotowe, ale również nabywać kompetencje przyszłości: kreatywność (poszukiwanie różnych sposobów rozwiązań jednego zadania), współpracę i komunikację</p>	18 osób	N	<a href="#">Myśląca klasa 4</a>
Agnieszka Hryciuk	Myśląca Klasa 6	Klasy 6	Środa lekcja 0	<p>Myśląca klasa to zajęcia dla uczniów klas 6, którzy chcą odkrywać piękno matematyki. Każde zajęcia to kolejne wyzwania matematyczne; najczęściej zadanie konkursowe. Poszukując rozwiązań, uczniowie</p>	18 osób	N	<a href="#">Myśląca klasa 6</a>

				nie tylko będą rozwijać umiejętności przedmiotowe, ale również nabywać kompetencje przyszłości: kreatywność (poszukiwanie różnych sposobów rozwiązań jednego zadania), współpracę i komunikację			
Grzegorz Opieka	Pilka nożna	Klasy 1-2	Wtorek 8-9 lekcja	Zajęcia piłki nożnej dla klasy 1 i 2. Czas zajęć 1h30min. Zajęcia zaczynamy o godzinie 15:10 kończymy 16:40. Zabawy ruchowe kształtujące sprawność ogólną, koordynację ruchową, zabawy i ćwiczenia z piłkami, małe gry piłkarskie. Zajęcia dodatkowo płatne. Koszt zajęć uzależniony od ilości chętnych.	Limit 15 osób	P	<a href="#">Piłka nożna klasy 1-2</a>
Grzegorz Opieka	Pilka nożna	Klasy 3-5	Czwartek 8-9 lekcja	Zajęcia piłki nożnej dla klas 3-5. Czas zajęć 1h30min. Zajęcia zaczynamy o godzinie 15:10 kończymy 16:40. Zabawy ruchowe kształtujące sprawność ogólną, koordynację ruchową, zabawy i ćwiczenia z piłkami, małe gry piłkarskie. Zajęcia	Limit 15 osób	P	<a href="#">Piłka nożna klasy 3-5</a>

				<p>dodatkowo płatne. Koszt zajęć uzależniony od ilości chętnych.</p>			
<p>Paweł Włodarczyk</p>	<p>Rysunek artystyczny</p>	<p>Klasy 1-8</p>	<p>Środa 16.00 - 17.00</p>	<p>Nauka rysunku studyjnego, akademickiego. Studium martwej natury, studium postaci, rysunek architektoniczny, elementy malarstwa</p>	<p>Bez limitu</p>	<p>P</p>	<p><a href="#">Rysunek artystyczny</a></p>
<p>Magdalena Kacprzak-Wysocka</p>	<p>Zajęcia teatralne prowadzone metodą dramy z elementami improwizacji</p>	<p>Klasy 4-5</p>	<p>Piątek 15.15-16.30</p>	<p>Jestem aktorką oraz instruktorką teatralną. Kilkuletnie doświadczenie pracy z dziećmi przekonuje mnie, że zajęcia łączące dramę i improwizację w doskonały sposób rozwijają tzw. kompetencje miękkie: pracę w grupie, uwagę na drugiego człowieka, otwartość, komunikatywność, wrażliwość, pomysłowość, szybkość myślenia, koncentrację, pamięć, pewność siebie i wiele innych. Na zajęciach ćwiczymy zespołowe gry impro, scenki na emocjach, budowanie postaci, kreowanie przestrzeni na scenie, uczymy się występów</p>	<p>6-12</p>	<p>P 100 zł mc/os.</p>	<p><a href="#">Zajęcia teatralne</a></p>

				indywidualnych itp. Wszystko w atmosferze szacunku i wzajemnej akceptacji, wśród śmiechów i dobrej zabawy. Kończymy odprężeni, rozbawieni i pełni energii. Serdecznie zapraszam!			
Create Move Studio - Paulina Mrozińska-Smoiani	Zajęcia taneczne (HIP HOP, TANIEC NOWOCZESNY , TIK TOK DANCE)	Klasy 1, 2, 3	Środa 15:15-16:15	Zapraszamy na zajęcia taneczne, gdzie energia, pasja i dobra zabawa łączą się w ruch! Dzieci poznają wiele kroków i choreografii tanecznych, które później zaprezentują na pokazach i turniejach. Regularne treningi taneczne poprawią koordynację i postawę dziecka, wspomogą koncentrację i pewność siebie, a przy tym pozytywnie wpłyną na samopoczucie.		P 130 zł/mc/ os.	
Create Move Studio - Paulina Mrozińska-Smoiani	Zajęcia taneczne (HIP HOP, TANIEC NOWOCZESNY , TIK TOK DANCE)	Klasy 4, 5, 6	Środa 16:15-17:15	Zapraszamy na zajęcia taneczne, gdzie energia, pasja i dobra zabawa łączą się w ruch! Dzieci poznają wiele kroków i choreografii tanecznych, które później zaprezentują na pokazach i turniejach. Regularne treningi taneczne poprawią koordynację i postawę dziecka, wspomogą koncentrację i pewność siebie, a przy tym pozytywnie wpłyną na samopoczucie.		P 130 zł/mc/ os.	

Agnieszka Wyzińska	Ju-jitsu		Poniedziałek k 15.15- 16.00	<p>JU-JITSU – Łagodna sztuka walki. Jest to stary, japoński system walki wręcz. Powstał kilkaset lat temu w feudalnej Japonii. Ju-Jitsu jest do dzisiaj bardzo mocno prześięknięte duchem dawnej Japonii. Od osoby trenującej wymaga się grzeczności i łagodności oraz kultury i szacunku dla drugiego człowieka. Walka, jako sposób rozwiązywania problemów, jest traktowana jako ostateczność.</p> <p>Dzieci objęte są szczególną opieką instruktora. Ćwiczenia ogólnorozwojowe i sprawnościowe są priorytetowe, a elementy Ju-Jitsu są wprowadzane sukcesywnie, często w formie zabawowej. Na każdym poziomie nauczania dobór technik jest dostosowany do wieku oraz sprawności psycho-fizycznej ćwiczącego.</p> <p>Szkolenie młodzieży i dorosłych uwzględnia realne zagrożenia, naukę oceny przeciwnika i proporcjonalną do zagrożenia formę samoobrony.</p>	5-15	P 110 zł /mc/ os.	
--------------------	----------	--	-----------------------------------	---	------	-------------------------	--

				Pod koniec roku szkolnego dzieci mają możliwość zaliczenia egzaminu na stopnie kyu i kyu junior.			
Krystian Kuzmicz	Szachy	Klasy 1b, 1c	Środa 14:20- 15:05	Ciekawe i rozwijające zajęcia szachowe prowadzone w miłej atmosferze przez mistrza międzynarodowego Krystiana Kuźmicza - trenera z wieloletnim doświadczeniem w pracy z dziećmi i młodzieżą. Ciekawe i rozwijające zajęcia szachowe prowadzone w miłej atmosferze przez mistrza międzynarodowego Krystiana Kuźmicza - trenera z wieloletnim doświadczeniem w pracy z dziećmi i młodzieżą.	6-18	P  360zł za trymestr 3 opłaty w ciągu roku	<a href="https://go.decathlon.pl/1/Zaj%C4%99cia%20szachowe%20dla%20klasy%201b%20i%201c/120c1f03-e07c-44fa-a08f-f769ba585825">https://go.decathlon.pl/1/Zaj%C4%99cia%20szachowe%20dla%20klasy%201b%20i%201c/120c1f03-e07c-44fa-a08f-f769ba585825</a>
Krystian Kuzmicz	Szachy	Klasy 1a	Środa 15:15-16:00	Ciekawe i rozwijające zajęcia szachowe prowadzone w miłej atmosferze przez mistrza międzynarodowego Krystiana Kuźmicza - trenera z wieloletnim doświadczeniem w pracy z dziećmi i młodzieżą. Ciekawe i rozwijające zajęcia szachowe prowadzone w miłej atmosferze przez mistrza międzynarodowego Krystiana Kuźmicza - trenera z wieloletnim doświadczeniem w pracy z dziećmi i młodzieżą.	6-18	P  360zł za trymestr 3 opłaty w ciągu roku	<a href="https://go.decathlon.pl/1/Zaj%C4%99cia%20szachowe%20dla%20klasy%201a/fb472398-8b07-4358-9801-28f4073da12e">https://go.decathlon.pl/1/Zaj%C4%99cia%20szachowe%20dla%20klasy%201a/fb472398-8b07-4358-9801-28f4073da12e</a> <a href="https://go.decathlon.pl/1/Zaj%C4%99cia%20szachowe%20dla%20klasy%201a/fb472398-8b07-4358-9801-28f4073da12e">https://go.decathlon.pl/1/Zaj%C4%99cia%20szachowe%20dla%20klasy%201a/fb472398-8b07-4358-9801-28f4073da12e</a>

Krystian Kuzmicz	Szachy	Klasy 2	Poniedziałek 14:20 - 15:05	Ciekawe i rozwijające zajęcia szachowe prowadzone w miłej atmosferze przez mistrza międzynarodowego Krystiana Kuźmicza - trenera z wieloletnim doświadczeniem w pracy z dziećmi i młodzieżą. Ciekawe i rozwijające zajęcia szachowe prowadzone w miłej atmosferze przez mistrza międzynarodowego Krystiana Kuźmicza - trenera z wieloletnim doświadczeniem w pracy z dziećmi i młodzieżą.	6-18	P  360zł za trymestr 3 opłaty w ciągu roku	<a href="https://go.decathlon.pl/1/Zaj%C4%99cia%20szachowe%20dla%20klas%20drugich/871292bc-69e9-4839-8915-87937521eedb">https://go.decathlon.pl/1/Zaj%C4%99cia%20szachowe%20dla%20klas%20drugich/871292bc-69e9-4839-8915-87937521eedb</a>
Krystian Kuzmicz	Szachy - grupa zaawansowana	Klasy 3-8	Poniedziałek 15:15 - 16:00	Ciekawe i rozwijające zajęcia szachowe prowadzone w miłej atmosferze przez mistrza międzynarodowego Krystiana Kuźmicza - trenera z wieloletnim doświadczeniem w pracy z dziećmi i młodzieżą. Ciekawe i rozwijające zajęcia szachowe prowadzone w miłej atmosferze przez mistrza międzynarodowego Krystiana Kuźmicza - trenera z wieloletnim doświadczeniem w pracy z dziećmi i młodzieżą.	6-18	P  360zł za trymestr 3 opłaty w ciągu roku	<a href="https://go.decathlon.pl/1/Zaj%C4%99cia%20szachowe%20dla%20klas%20od%203%20do%208/37df47ad-6261-41f3-8ed7-25a4223fd6ec">https://go.decathlon.pl/1/Zaj%C4%99cia%20szachowe%20dla%20klas%20od%203%20do%208/37df47ad-6261-41f3-8ed7-25a4223fd6ec</a>